АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.09.2021 г.                       				            № 146
п.г.т. Игрим

О внесении изменений в постановление от 14.05.2014 г. № 66 «Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного городского поселения Игрим»

Руководствуясь статьями 41, 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Игрим, в целях установления единого порядка начисления, сбора и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, администрация городского поселения Игрим постановляет:
1.Внести в постановление от 14.05.2014 г. № 66 «Об утверждении Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного городского поселения Игрим» следующие изменения:
Подпункт 2.1 пункта 2 Порядка начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Игрим приложения изменить и изложить в новой редакции:
 «2.1. Расчет размера платы за наем 1 квадратного метра жилого фонда, размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) утверждено постановлением администрации городского поселения Игрим от 11.05.2017 г. № 70 «Об утверждении Положения о порядке расчёта размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Игрим.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника экономической службы Сорочук Л.А..

Глава поселения 						Т.А.Грудо